PAGE

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12» февраля  2014

         № 159

    г. Тверь

    Об утверждении реестра расходных обязательств города Твери
на 2014 – 2016 годы

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 12.08.2013 №953 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств города Твери»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр расходных обязательств города Твери на 2014-2016 годы (прилагается).

2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить реестр расходных обязательств города Твери на 2014-2016 годы на Интернет-сайте администрации города Твери.
Глава администрации города

В.М.Павлов